ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О признании утратившими
силу отдельных областных
законов» (проект № H3-2390)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившими

силу отдельных областных законов» (проект № ПЗ-2Э90).
2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившими

силу отдельных областных законов» Губернатору Свердловской области для
подписания и обнародования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 0 . 0 6 . 2 0 2 0 № 2602 -ПЗС

Председатель
Законодательного Собран

у J- /

Протокольный
о т д е л

Л.В.Бабушкина

2390.3п-нер

4